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Uwaga! Dokument nalezy wypeini¢ poprzez uzupeinienie poszczegoinych tabel, kazdg czes¢ wypeini¢ zgodnie ze stanem faktycznym, jesli jakas
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FORMULARZ CENOWY

W odpowiedzi na ogtoszenie 0 zamowieniu w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.:

CUW.2610.35.2023

,Dostawa srodkéw chemicznych do uzdatniania wody basenowej dla Osrodka Sportu i Rekreacji w Ustrzykach Dolnych”.

Nazwa srodka

Przyblizone
roczne
zapotrzebowanie

Cena
jednostkowa
netto*

Cena
jednostkowa
brutto*

Wartosc
Brutto *

1. Stabilizowany podchloryn sodu
Wymagania:

- postac ptynna,

- zawarto$¢ aktywnego chloru 16% nie mniej niz 192 g/l +/--3% (zawartos¢
aktywnego chloru winna by¢ jednoznacznie uwidoczniona w tresci pozwolenia
przy opisie substancji czynnej), ‘

- gwarancja statosci parametrow min. 3 m-ce,

- opakowanie handlowe max 35 kg - nieprzezroczyste, niebieskie kanistry z
zamknieciem korkowym wyposazonym w odpowietrznik oraz oryginalng
banderolg producenta.

Nazwa handlowa produktu: Chlorox S
Opakowanie handlowe: 25 kg

10000 kg

2,60 /kg

65,00 /op.

2,81 /kg

70,25 fop.

28100,00

2. Ph- minus, roztwér kwasu siarkowego
Wymagania:
- postac ptynna,
- stezenie min: 40%,
- pakowanie handlowe max: 35 kg,
Nazwa handlowa produktu: Balancer pH- ptynny 50 %
Opakowanie handiowe: 25 kg

1250 kg

1,40 /kg

35,00 /op.

1,72 kg

43,00 /op.

2150,00

3. Koagulant ™
Wymagania:
- roztwor polichlorku glin,
- postac: ptynny koncentrat,

500 kg

1,40 /kg

1,72/kg

860,00
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- opakowanie handlowe max 35 kg,
Nazwa handlowa produktu: Flockstop
Opakowanie handlowe: 30 kg 42,00 /op. 51,60 /op.
4. Algicid zawierajacy aminy |V rzedowe (zawartos¢ min. 34%) do zwalczania |
hamowania alg i glonéw oraz zwalczania bakterii gronkowca
Wymagania:
- postaé: plynna, niepienigcy opakowanie handlowe max 35 kg
Stezenie uzytkowe: 36 % 7020.00
Nazwa handlowa produktu: Algofix Super 500 kg 13,00 /kg 14,04 /kg =
Opakowanie handlowe: 30 kg
390,00 /op. 421,20 Jop.
5. Odczynniki do fotometru ,Lovibond”
- tabletki DPD 1 - Lovibond 1000 szt.
0,25 /szt. 0,31/ szt.
- tabletki DPD 3 - Lovibond 500 szt. 7i300
62,50 /op. 77,50 fop.
- tabletki ph PhenolRed - Lovibond 1000 szt.
6. Chlor w tabletkach wolno rozpuszczalny
Nazwa handlowa produktu: Chlorox Multitabletki 16,00 /kg 17,28 /kg 25990
Opakowanie handlowe: 5 kg 15 kg =
80,00 /op. 86,40 /op.
7. Aktywny roztwor ditlenku chloru + aktywator
Nazwa handlowa produktu: Armex + Mexacid 40 kg tacznie, 26,00 /kg 28,08 /kg
Opakowanie handlowe: 51+5! w stosunku 50:50/ 1123.20
130,00 /op. 140,40 /op.
(kpl) (kpl)
Ogotem wartosé brutto: 40287.,40

Uwagal Roczne zapotrzebowanie podawane jest w celu informacji dla Dostawcy jako przyblizone zuzycie, lecz moze ulec zmniejszeniu do 20 %.

* - w oferowane ceny nalezy wliczy¢ koszty transportu srodkéw do siedziby Zamawiajacego.

*

s podaé cene w przeliczeniu dla $redniej dawki normowej 0,9 mg/l
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